関係各位

株式会社仙台シティエフエム

仙台二高硬式野球部 OBOG 会青葉倶楽部

ご協賛のお願い

仙台二高・一高定期戦 80回大会をともに盛り上げましょう！

拝啓

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 仙台シティエフエムでは、地域の皆様とともに、仙台の伝統あるスポーツ文化を応援し、その魅力を広く

発信することを使命としております。その一環として、今年も「仙台二高・一高定期戦」の実況中継の放送

を担当させていただくこととなりました。

 本大会は、今年で記念すべき第 80 回を迎えます。昨年も多くの皆様のご支援のもと、大きな盛り上がり

を見せました。本年はさらに一層の発展を目指し、試合の実況中継をはじめ、特集番組、パンフレット制

作、WEB メディア展開など、多方面からの情報発信を行ってまいります。

 つきましては、この大会の趣旨にご賛同いただき、協賛という形でご支援を賜りたくお願い申し上げま

す。本大会が、仙台の若者たちにとって一生の思い出となり、地域全体を熱くする大会となるよう、皆様と

ともに盛り上げていきたいと考えております。何卒ご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

【協賛プランのご案内】

◆ゴールド協賛（10万円）

- 試合実況中継にてスポンサー名クレジット（放送内計 2 回）

- メッセージ CM 放送（10 秒×4〜5 回）

- 公式パンフレット・WEB 特集ページにロゴ掲載

- 公式パンフレット 5 冊進呈

◆シルバー協賛（5万円）

- メッセージ CM 放送（10 秒×4〜5 回）

- 事前番組クレジット（放送内計 1 回）

- 公式パンフレット・WEB 特集ページに企業名掲載

- 公式パンフレット 5 冊進呈

◆ブロンズ協賛（3万円）

- メッセージ CM 放送（10 秒×4〜5 回）

- 公式パンフレット・WEB 特集ページに企業名掲載

- 公式パンフレット 5 冊進呈

◆個人協賛（5,000円〜）

- 公式パンフレット 1 冊進呈

※協賛金の一部は、仙台二高・仙台一高の両校に寄附し学校運営・発展のために活用いただきます。

【お申し込み】

お申し込みは、以下の QR コード

よりお願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/1gE

hAwoBEL_OGtDrY7EOfCb1rgAH1xhs3

e93yJc84nKY/edit

【お問合せ】

株式会社仙台シティエフエム

info@radio3.jp

https://docs.google.com/forms/d/1gEhAwoBEL_OGtDrY7EOfCb1rgAH1xhs3e93yJc84nKY/edit
https://docs.google.com/forms/d/1gEhAwoBEL_OGtDrY7EOfCb1rgAH1xhs3e93yJc84nKY/edit
https://docs.google.com/forms/d/1gEhAwoBEL_OGtDrY7EOfCb1rgAH1xhs3e93yJc84nKY/edit
https://docs.google.com/forms/d/1gEhAwoBEL_OGtDrY7EOfCb1rgAH1xhs3e93yJc84nKY/edit
https://docs.google.com/forms/d/1gEhAwoBEL_OGtDrY7EOfCb1rgAH1xhs3e93yJc84nKY/edit
https://docs.google.com/forms/d/1gEhAwoBEL_OGtDrY7EOfCb1rgAH1xhs3e93yJc84nKY/edit